
 
 
 
 
Onderwerp: Bestemmingsplan Taxuslaan 34 Heerhugowaard 
Zaaknummer: 0000787033 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 
 
besluit: 
1. Het bestemmingsplan Taxuslaan 34 Heerhugowaard ongewijzigd vast te stellen 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding met 
identificatiecode NL.IMRO.1980.BPTAXUSLAAN34-VA01; 

2. Geen milieueffectrapportage op te stellen; 
3. Geen exploitatieplan op te stellen. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


